
 

 

 

ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Р Е Ш Е Н И Е  

П Р О Е К Т 

от  №   

г. Сысерть 

 

О внесении изменений в Положение «О порядке назначения и выплаты 

пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности 

и должности муниципальной службы в Сысертском городском округе», 

утвержденное решением Думы Сысертского городского округа от 

26.01.2017 № 583  

 

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 

№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», Дума Сысертского 

городского округа 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Внести изменений в Положение «О порядке назначения и выплаты 

пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности 

и должности муниципальной службы в Сысертском городском округе», 

утвержденное решением Думы Сысертского городского округа от 26.01.2017 

№ 583, с изменениями, внесенными решениями Думы Сысертского городского 

округа от 23.03.2017 № 588, от 28.07.2022 № 442, следующие изменения: 

1) подпункте 1 пункта 11 число «100» заменить числом «160»; 

2) подпункте 2 пункта 11 число «135» заменить числом «190». 

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 апреля 2024 года. 

3. Настоящее решение опубликовать в сетевом издании «Официальный 

интернет-портал правовой информации Сысертского городского округа» 

(сысерть-право.рф) в сети Интернет. 

  

 

 

    

Председатель Думы Сысертского 

городского округа 

  

И.И. Тугбаев 

   

Глава Сысертского 

городского округа 

  

 

 

Д.А. Нисковских 


